[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 22.09.2020	             г. Кашин	№ 612

	О награждении Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа и объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Давыдовой Ю.В., заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего Отделом образования Администрации Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за успехи в организации учебно-воспитательного процесса и личный вклад в развитие системы образования Кашинского городского округа:
1.1 Ратниковой Юлии Сергеевне - учителю начальных классов МБОУ
СОШ №1;
      1.2 Шнибину Александру Анатольевну – учителю иностранного языка МБОУ СОШ №5;
          1.3 Гусевой Любови Анатольевне - учителю начальных классов МБОУ СОШ им. М.И. Калинина;
          1.4 	Карышевой Екатерине Викторовне - воспитателю МБДОУ Детский сад № 2.
	2. Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за успехи в организации учебно-воспитательного процесса и личный вклад в развитие системы образования Кашинского городского округа:
	2.1 Маторкину Светлану Викторовну - учителя английского языка МБОУ СОШ №3;
          2.2	Савельеву Ольгу Александровну - воспитателя МБДОУ Детский сада №9 « Снежинка».

	 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                          Г.Г. Баландин

image1.png